FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 23/2025

RETIFICAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DATA DA PROVA

POLO LONDRINA DA SELEÇÃO DE BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE

DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO

PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e a

UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

RETIFICAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DATA DA PROVA

POLO LONDRINA, referente à 2ª ETAPA do processo de Seleção de bolsistas para

atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”, conforme relação abaixo, solicita nesta

oportunidade a sua retificação, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

5.1. 1ª ETAPA – INSCRIÇÃO E DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA ANÁLISE

*Somente serão aceitas inscrições contendo todas as condições e documentos exigidos.

O Edital com a homologação das inscrições será publicado no dia 24 de fevereiro de 2025

através de edital publicado no site Fundação: www.fauepg.org.br

5.2. 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA (Eliminatória)
Data: 26 de fevereiro de 2025
Horário: Início às 14h00min e término às 16h00min

LEIA-SE

5.1. 1ª ETAPA – INSCRIÇÃO E DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA ANÁLISE

*Somente serão aceitas inscrições contendo todas as condições e documentos exigidos.

O Edital com a homologação das inscrições será publicado no dia 25 de fevereiro de 2025

através de edital publicado no site Fundação: www.fauepg.org.br

Apenas a homologação do Polo de Londrina será divulgada no dia 24 de fevereiro de 2025

APENAS PARA O POLO DE LONDRINA

5.2. 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA (Eliminatória)
Data: 25 de fevereiro de 2025
Horário: Início às 14h00min e término às 16h00min

Ponta Grossa, 24 de fevereiro de 2025.

  Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG